
Id: TLHCF-DDPAM-GSBCY-ZNQJN-GMYZP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/413/10
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 26 sierpnia 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.), art. 9 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Bierutów, przyjętego uchwałą Nr XLV/389/10 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 
29 kwietnia 2010 r. 

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Bierutów, o którym mowa w § 1, określono na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

Józef Skraburski


